
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 36/5 

23-ը փետրվարի 2019 թվականի 

‹‹Ակունք›› հանդեսի հրատարակման մասին: 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. ‹‹Ակունք›› հանդեսը հրատարակել տարվա մեջ առնվազն 2 անգամ: 

2. ‹‹Ակունք›› հանդեսի էջերի քանակը սահմանել 150-200 էջի 

սահմաններում: 

3. ‹‹Ակունք›› հանդեսում հրատարակել գիտամեթոդական բնույթի 

հոդվածներ: 

4. ‹‹Ակունք›› հանդեսում հրատարակվելը դարձնել անվճար: 

5. ‹‹Ակունք›› հանդեսի հոդվածների գրախոսման համար սահմանել 10 000 

դրամ վճար: 

6. ‹‹Ակունք›› հանդեսի գլխավոր խմբագրի պաշտոնում նշանակել պ.գ.դ., 

պրոֆեսոր Ա. Ներսիսյանին: 

7. Հանձնարարել ‹‹Ակունք›› հանդեսի գլխավոր խմբագրի պ.գ.դ., պրոֆեսոր 

Ա. Ներսիսյանին կազմակերպել ‹‹Ակունք›› հանդեսի հրատարակումը 

համաձայն ԲՈԿ-ի պահանջների: 

8. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 


